JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,10 Julho de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº551

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

LEI Nº 1.880 DE 07 DE JULHO DE 2014.

Institui, no calendário Oficial de eventos do Município de
São José do Vale do Rio Preto, o “Dia Municipal do Administra-
dor’’.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica instituído, no calendário Oficial de eventos do
Município de São José do Vale do Rio Preto, o “Dia Municipal do
Administrador “, a ser comemorado anualmente no Dia 09 de se-
tembro.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta Lei
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, consigna-
das na Lei Orçamentária Anual, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de julho de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Alexandre Quintella Gama
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 201 DE 10 DE JULHO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 112 da Lei Complementar nº 047 de 12 de  dezembro de
2013 e nos termos do procedimento administrativo nº 06114/2014,

ANO V Nº 551
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Julho de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Julho de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO V Nº 551

Quinta - Feira

R E S O L V E

Conceder licença para atividade política ao servidor ANTONIO JORGE FILIPE BRAGA FILHO, matricula 2.012,
Professor “A”,  pelo prazo de 03 (três) meses, com validade a contar de 06/07/2014.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de julho de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-07-10T15:41:50+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial